

O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI HUZURIDAGI
«INTELLEKTUAL MULK MARKAZI» DAVLAT MUASSASASI

CENTER FOR INTELLECTUAL PROPERTY STATE INSTITUTION
UNDER THE MINISTRY OF JUSTICE OF THE REPUBLIC
OF UZBEKISTAN

100011, Toshkent shahri, Xadra mavzesi, 33 uy.
Tel: +99871-232-50-42

28 JUN 2022

IAP № 20220159/1 – son

Yozishma vaqtida talabnoma raqamiga havola qilinsin
При переписке следует ссылаться на номер заявки

Охунов А.О., дом 49, Хирмонтепа
2 проезд, Мирзо Улугбекский
район, г. Ташкент, 100170,
E-mail: dr_alisher@mail.ru

Talabnoma ko'rib chiqishga qabul qilinganligi to'g'risida

QAROR
РЕШЕНИЕ

о принятии заявки к рассмотрению

| | |
|--|--|
| (21) Talabnoma № IAP 2022 0159 Заявка № | (22) Talabnoma topshirilgan sana 31.03.2022 Дата подачи заявки |
| (71) Talabnoma beruvchi(lar) Заявитель(и) | Охунов Алишер Орипович, UZ |
| (72) Muallif(lar) Автор(ы) | Охунов Алишер Орипович, UZ Бобокулова Шохиста Абдуалимовна, UZ |
| (54) Ixtiro nomi Название изобретения | O'pkaning yiringli-destruktiv kasalliklarini mahalliy davolash usuli Способ местного лечения острых гнойно-деструктивных заболеваний легких |

O'zbekiston Respublikasi intellektual mulk markazi talabnoma beruvchiga ushbu talabnoma bo'yicha Qonunning* 21-moddasiga muvofiq rasmiy ekspertiza tugallanganligini ma'lum qiladi.

Rasmiy ekspertiza ixtiro formulasining 1 bandida ko'rsatilgan ixtiro bo'yicha o'tkazildi.

Talabnoma topshirilgan sanadan e'tiboran o'n sakkiz oy o'tgandan so'ng talabnoma to'g'risidagi ma'lumotlar Intellektual mulk markazining rasmiy nashrida chop etiladi (Qonunning* 21'-moddasi).

Talabnomaning mohiyati bo'yicha ilmiy-texnik ekspertizasini o'tkazish uchun talabnoma topshirilgan sanadan e'tiboran uch yil ichida iltimosnoma topshirilishi va patent boji to'langan taqdirda o'tkazilishi mumkin (Stavkalarining** 10-p b.).

Ixtiroga talabnomaning mohiyat bo'yicha ilmiy-texnikaviy ekspertizasini o'tkazish haqidagi iltimosnomani berish muddati Intellektual mulk markazi tomonidan talabnoma beruvchining talabnoma berilgan sanadan uch yil o'tmasdan turib berilgan iltimosnomasi bo'yicha ikki oydan oshiq bo'lmagan muddatga uzaytirilishi mumkin. Bunday iltimosnoma bilan birgalikda patent boji to'langanligini tasdiqlaydigan hujjat ham taqdim etilishi shart (Stavkalarining** 10-j b.).

Ixtiroga talabnomaning mohiyat bo'yicha ilmiy-texnikaviy ekspertizasini o'tkazish haqida iltimosnoma belgilangan muddatda kelib tushmagan holda ixtiro haqidagi talabnoma chaqirib olingan hisoblanadi (Qonunning* 23 moddasi).

Настоящим Центр по интеллектуальной собственности Республики Узбекистан уведомляет заявителя о том, что согласно статьи 21 Закона* формальная экспертиза по данной заявке завершена.

Формальная экспертиза проведена в отношении объекта, указанного в 1 пункте формулы изобретения.

По истечении восемнадцати месяцев с даты подачи заявки будет осуществлена публикация сведений о заявке на изобретение в официальном бюллетене Центра по интеллектуальной собственности (ст. 21' Закона).

Научно-техническая экспертиза по существу заявки на изобретение может быть проведена по ходатайству заявителя или любого лица при условии уплаты патентной пошлины. Ходатайство может быть подано в течение трех лет с даты подачи заявки (п. 10 Ставок).**

Срок подачи ходатайства о проведении научно-технической экспертизы по существу заявки на изобретение может быть продлен Центром по интеллектуальной собственности не более чем на два месяца по

ходатайству заявителя, поданному до истечения трех лет с даты подачи заявки, при условии представления вместе с таким ходатайством документа, подтверждающего уплату патентной пошлины (п. 10 Ставок**).

В случае непоступления ходатайства о проведении научно-технической экспертизы по существу заявки на изобретение в трехлетний срок заявка на изобретение считается отозванной (ст. 23 Закона*).

**Ixtirolar va foydali
modellar bo'limi**

**Отдел изобретений
и полезных моделей**



*Ўзбекистон Республикасининг «Ихтиролар, фойдали моделлар ва саноат намуналари тўғрисида»ги Қонуни

* Закон Республики Узбекистан «Об изобретениях, полезных моделях и промышленных образцах»

**Давлат божлари ставкалари (га илова Ўзбекистон Республикасининг 06.01.2020 й. ЎРҚ -600-сон “Давлат божи тўғрисида”ги Қонунига илова).

**Размеры ставок государственной пошлины (приложение к Закону РУз «О государственной пошлине» ЗРУ-600 от 06.01.2020 г.).